



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora

**Termo de Adjucação de Processo Licitatório****Pregão Eletrônico Nº 2022050302PERP**

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sra. Teresa Layana Barreto Coelho, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2022050302PERP, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:**Lote 1: Diversos.****Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 583.999,96.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML	BRAZIL	UND	5053	4,50	22.738,50
ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	IDEAL	UND	3594	3,00	10.782,00
ÁGUA SANITÁRIA 5L	CLEAR MIX	UND	1320	9,00	11.880,00
ÁLCOOL 46° GEL 500ML	FC	UND	400	14,00	5.600,00
ÁLCOOL 52° 1L	FC	UND	1669	11,00	18.359,00
ÁLCOOL 70% GEL 500ML	VIS NATIVE	UND	3304	9,80	32.379,20
ÁLCOOL 70% GEL 5L	VIS NATIVE	UND	1371	48,00	65.808,00
ÁLCOOL 70% LÍQUIDO 500ML	VIS NATIVE	UND	2000	8,00	16.000,00
ÁLCOOL 70% LÍQUIDO 5L	VIS NATIVE	UND	1146	45,00	51.570,00
AMACIANTE 5L	IDEAL	UND	80	14,00	1.120,00
AROMATIZANTE DE BANHEIRO 12ML	BOM AR	UND	300	18,00	5.400,00
COTONETE CX C/ 75UN	JHONSON	CX	264	5,00	1.320,00
DESINFETANTE 1000ML	IDEAL	UND	72	3,02	217,44
DESINFETANTE 2L	IDEAL	UND	2104	4,50	9.468,00
DESINFETANTE 500ML CX C/12UN	FC	CX	1850	52,87	97.809,50
DESINFETANTE PERFUMADO 05 LITROS	IDEAL	UND	2660	12,00	31.920,00
DETERGENTE LÍQUIDO 500ML C/12UN	IDEAL	CX	905	42,00	38.010,00
INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 300ML	BAYGON	UND	1216	12,00	14.592,00
LIMPADOR DE VIDRO FRASCO C/ 500ML	BRAZIL	UND	1205	3,00	3.615,00
LUSTRA MÓVEIS FRASCO	PEROBA	UND	1707	8,00	13.656,00
ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	SECAR	UND	1604	13,00	20.852,00
PEDRA SANITÁRIA 40G	HARPIC	UND	2600	4,00	10.400,00
POLIDOR DE ALUMÍNIO C/ 24UN	JUA	CX	398	45,00	17.910,00
SABÃO EM BARRA C/ 5UN	ABSOLUTO	PCT	2173	10,50	22.816,50
SABÃO EM PÓ 500 G C/ 24UN	GUARANI	FARDO	1537	10,11	15.539,07
SABÃO LÍQUIDO 2L	IDEAL	UND	25	10,11	252,75
SABONETE EM BARRA 90G	VIS NATIVE	UND	425	3,00	1.275,00
SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO	VIS NATIVE	UND	1439	10,00	14.390,00
SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPTICO 1000ML	ASSEPLINE	UND	885	32,00	28.320,00

Lote 2: Diversos.**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the number '3'.



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Valor Global: 539.999,38.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA HOSPITALAR 50CMX50M C/ 12 ROLOS	PERFIL PAPEL	CX	500	100,02	50.010,00
PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE 1ª QUALIDADE C/ 16RL	MAXIPURE	FARDO	1.854	39,30	72.862,20
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 64RL	SOLIS	FARDO	1.250	60,00	75.000,00
PAPEL HIGIÊNICO INDUSTRIAL C/8RL	SOLIS	FARDO	825	43,00	35.475,00
PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4UND	FOFEX	PCT	2.635	4,02	10.592,70
PAPEL TOALHA BANHEIRO C/1000FL C/ 4UN	BRILHAR	FARDO	1.800	28,66	51.588,00
SACO PLÁSTICO DE LIXO 100L C/ 100UN	RAVA	PCT	4.183	27,00	112.941,00
SACO PLÁSTICO DE LIXO 20L C/ 100UN	RAVA	PCT	2.437	8,00	19.496,00
SACO PLÁSTICO DE LIXO 40L C/ 100UN	RAVA	PCT	4.478	14,00	62.692,00
SACOLA PLÁSTICA AMARELA EXTRAGRANDE	PLAST TECK	KG	747	33,00	24.651,00
SACOLA PLÁSTICA AMARELA GRANDE	PLAST TECK	KG	748	33,01	24.691,48

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A D S QUEIROZ.

CNPJ: 34.590.793/0001-68.

Valor Global: 284.999,92.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DE PLÁSTICO	PREVEMAX	UND	450	23,98	10.791,00
BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADO 30X40 SUPORTA 5 KG C/ 1000UND	SEGPLAST	BOBINA	100	50,14	5.014,00
COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA DE 250ML	PLAZSOM	PCT	1.000	16,35	16.350,00
COPO DESCARTÁVEL DE 180ML C/ 100UND	COPOBRAS	PCT	4.500	5,62	25.290,00
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 150ML	COPOBRAS	PCT	3.190	4,65	14.833,50
COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50ML	COPOBRAS	PCT	6.384	2,87	18.322,08
EMBALAGEM PARA QUENTINHAS	TAKENTE	PCT	200	27,36	5.472,00
ESPONJA DE DUPLA FACE MULTIUSO C/ 50PCT	BETTANI	CX	350	26,16	9.156,00
ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/ 14UN	BOMBRIIL	FARDO	2.493	33,27	82.942,11
ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO C/4UN	BETTANI	PCT	2.280	2,09	4.765,20
FLANELA PARA LIMPEZA 40X60CM	LIBIOMAR	UND	2.874	1,86	5.345,64
FÓSFORO PCT C/ 10UND	PARANÁ	PCT	1.093	3,90	4.262,70
FÓSFOROS LONGOS	PARANÁ	PCT	30	2,95	88,50
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA	SNOB	PCT	1.074	3,73	4.006,02
GUARDANAPO FOLHA SIMPLES 24CMX22CM C/50UN	SANTHER	PCT	2.183	1,64	3.580,12
LUVA EM LÁTEX BORRACHA	DELTAPLUS	PCT	1.362	4,30	5.856,60
LUVA PVC CANO LONGO	DELTAPLUS	UND	1.300	37,00	48.100,00
PANO DE CHÃO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA GERAL	BETTANI	UND	174	65,40	11.379,60
PANO DE CHÃO TIPO SACO	LIBIOMAR	UND	3.109	1,75	5.440,75
PANO DE PRATO, TECIDO 100 ALGODÃO	LIBIOMAR	UND	1.440	1,87	2.692,80

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



9

Handwritten signature or initials in blue ink.



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora



PRATOS DESCARTÁVEIS OS 150MM BRANCO C/10UN	COPOBRAS	PCT	500	1,42	710,00
PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12UN	GABOARD	PCT	10	5,63	56,30
PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO	GABOARD	PCT	100	5,45	545,00

Lote 4: Diversos.**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI.

CNPJ: 02.347.734/0001-77.

Valor Global: 90.393,85.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
PÁ PARA LIXO CABO LONGO	ESCOVABRAS	UND	1.758	7,50	13.185,00
RODO 30CM	BRASIL	UND	611	6,33	3.867,63
RODO COM DUAS LAMINAS	BRASIL	UND	960	12,68	12.172,80
VASSOURA DE NYLON 30CM	NOBRE	UND	2.969	8,89	26.394,41
VASSOURA DE PALHA	NYARA	UND	3.649	1,21	4.415,29
VASSOURA DE PÉLO	GURGEL	UND	1.167	11,28	13.163,76
VASSOURA DE PLAÇAVA TAM N5	NOBRE	UND	1.020	10,15	10.353,00
VASSOURÃO DE MADEIRA	ESCOVABRAS	UND	10	16,90	169,00
VASSOURINHA SANITÁRIA	GURGEL	UND	993	6,72	6.672,96

Lote 5: Diversos.**Participação Licitante** - Ampla participação


Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 245.989,40.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
BACIA GRANDE	IBAP	UND	100	39,00	3.900,00
BALDE DE LIXO GRANDE 300L	IBAP	UND	200	289,82	57.964,00
BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	IBAP	UND	670	8,00	5.360,00
BALDE PLÁSTICO 15 LITROS	IBAP	UND	300	13,00	3.900,00
BALDE PLÁSTICO 30 LITROS	IBAP	UND	450	15,00	6.750,00
CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS	IBAP	UND	250	80,00	20.000,00
CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS	LAS PLASTICO	UND	450	76,66	34.497,00
CESTO PARA LIXO POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL 60 LITROS	LAR PLASTICO	UND	350	300,00	105.000,00
CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS	IBAP	UND	1.064	8,10	8.618,40

JAGUARUANA, 14 de junho de 2022.


Teresa Layana Barreto Coelho
Pregoeira

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 2022050302PERP

As Autoridades Competentes da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 2022050302PERP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA CE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 583.999,96.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML	BRAZIL	UND	5053	4,50	22.738,50
ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	IDEAL	UND	3594	3,00	10.782,00
ÁGUA SANITÁRIA 5L	CLEAR MIX	UND	1320	9,00	11.880,00
ÁLCOOL 46° GEL 500ML	FC	UND	400	14,00	5.600,00
ÁLCOOL 52° 1L	FC	UND	1669	11,00	18.359,00
ÁLCOOL 70% GEL 500ML	VIS NATIVE	UND	3304	9,80	32.379,20
ÁLCOOL 70% GEL 5L	VIS NATIVE	UND	1371	48,00	65.808,00
ÁLCOOL 70% LÍQUIDO 500ML	VIS NATIVE	UND	2000	8,00	16.000,00
ÁLCOOL 70% LÍQUIDO 5L	VIS NATIVE	UND	1146	45,00	51.570,00
AMACIANTE 5L	IDEAL	UND	80	14,00	1.120,00
AROMATIZANTE DE BANHEIRO 12ML	BOM AR	UND	300	18,00	5.400,00
COTONETE CX C/ 75UN	JHONSON	CX	264	5,00	1.320,00
DESINFETANTE 1000ML	IDEAL	UND	72	3,02	217,44
DESINFETANTE 2L	IDEAL	UND	2104	4,50	9.468,00
DESINFETANTE 500ML CX C/12UN	FC	CX	1850	52,87	97.809,50
DESINFETANTE PERFUMADO 05 LITROS	IDEAL	UND	2660	12,00	31.920,00
DETERGENTE LÍQUIDO 500ML C/12UN	IDEAL	CX	905	42,00	38.010,00
INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 300ML	BAYGON	UND	1216	12,00	14.592,00
LIMPADOR DE VIDRO FRASCO C/ 500ML	BRAZIL	UND	1205	3,00	3.615,00
LUSTRA MÓVEIS FRASCO	PEROBA	UND	1707	8,00	13.656,00
ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	SECAR	UND	1604	13,00	20.852,00
PEDRA SANITÁRIA 40G	HARPIC	UND	2600	4,00	10.400,00
POLIDOR DE ALUMÍNIO C/ 24UN	JUA	CX	398	45,00	17.910,00
SABÃO EM BARRA C/ 5UN	ABSOLUTO	PCT	2173	10,50	22.816,50
SABÃO EM PÓ 500 G C/ 24UN	GUARANI	FARDO	1537	10,11	15.539,07
SABÃO LÍQUIDO 2L	IDEAL	UND	25	10,11	252,75
SABONETE EM BARRA 90G	VIS NATIVE	UND	425	3,00	1.275,00
SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO	VIS NATIVE	UND	1439	10,00	14.390,00
SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPTICO 1000ML	ASSEPLINE	UND	885	32,00	28.320,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398





PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 539.999,38.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA HOSPITALAR 50CMX50M C/ 12 ROLOS	PERFIL PAPEL	CX	500	100,02	50.010,00
PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE 1ª QUALIDADE C/ 16RL	MAXIPURE	FARDO	1.854	39,30	72.862,20
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 64RL	SOLIS	FARDO	1.250	60,00	75.000,00
PAPEL HIGIÊNICO INDUSTRIAL C/8RL	SOLIS	FARDO	825	43,00	35.475,00
PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4UND	FOFEX	PCT	2.635	4,02	10.592,70
PAPEL TOALHA BANHEIRO C/1000FL C/ 4UN	BRILHAR	FARDO	1.800	28,66	51.588,00
SACO PLÁSTICO DE LIXO 100L C/ 100UN	RAVA	PCT	4.183	27,00	112.941,00
SACO PLÁSTICO DE LIXO 20L C/ 100UN	RAVA	PCT	2.437	8,00	19.496,00
SACO PLÁSTICO DE LIXO 40L C/ 100UN	RAVA	PCT	4.478	14,00	62.692,00
SACOLA PLÁSTICA AMARELA EXTRAGRANDE	PLAST TECK	KG	747	33,00	24.651,00
SACOLA PLÁSTICA AMARELA GRANDE	PLAST TECK	KG	748	33,01	24.691,48

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A D S QUEIROZ.

CNPJ: 34.590.793/0001-68.

Valor Global: 284.999,92.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DE PLÁSTICO	PREVEMAX	UND	450	23,98	10.791,00
BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADO 30X40 SUPORTA 5 KG C/ 1000UND	SEGPLAST	BOBINA	100	50,14	5.014,00
COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA DE 250ML	PLAZZOM	PCT	1.000	16,35	16.350,00
COPO DESCARTÁVEL DE 180ML C/ 100UND	COPOBRAS	PCT	4.500	5,62	25.290,00
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 150ML	COPOBRAS	PCT	3.190	4,65	14.833,50
COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50ML	COPOBRAS	PCT	6.384	2,87	18.322,08
EMBALAGEM PARA QUENTINHAS	TAKENTE	PCT	200	27,36	5.472,00
ESPONJA DE DUPLA FACE MULTIUSO C/ 50PCT	BETTANI	CX	350	26,16	9.156,00
ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/ 14UN	BOMBRIL	FARDO	2.493	33,27	82.942,11
ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO C/4UN	BETTANI	PCT	2.280	2,09	4.765,20
FLANELA PARA LIMPEZA 40X60CM	LIBIOMAR	UND	2.874	1,86	5.345,64
FÓSFORO PCT C/ 10UND	PARANÁ	PCT	1.093	3,90	4.262,70

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



FÓSFOROS LONGOS	PARANÁ	PCT	30	2,95	88,50
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA	SNOB	PCT	1.074	3,73	4.006,02
GUARDANAPO FOLHA SIMPLES 24CMX22CM C/50UN	SANTHER	PCT	2.183	1,64	3.580,12
LUVA EM LÁTEX BORRACHA	DELTAPLUS	PCT	1.362	4,30	5.856,60
LUVA PVC CANO LONGO	DELTAPLUS	UND	1.300	37,00	48.100,00
PANO DE CHÃO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA GERAL	BETTANI	UND	174	65,40	11.379,60
PANO DE CHÃO TIPO SACO	LIBIOMAR	UND	3.109	1,75	5.440,75
PANO DE PRATO, TECIDO 100 ALGODÃO	LIBIOMAR	UND	1.440	1,87	2.692,80
PRATOS DESCARTÁVEIS OS 150MM BRANCO C/10UN	COPOBRAS	PCT	500	1,42	710,00
PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12UN	GABOARD	PCT	10	5,63	56,30
PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO	GABOARD	PCT	100	5,45	545,00

Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI.

CNPJ: 02.347.734/0001-77.

Valor Global: 90.393,85.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
PÁ PARA LIXO CABO LONGO	ESCOVABRAS	UND	1.758	7,50	13.185,00
RODO 30CM	BRASIL	UND	611	6,33	3.867,63
RODO COM DUAS LAMINAS	BRASIL	UND	960	12,68	12.172,80
VASSOURA DE NYLON 30CM	NOBRE	UND	2.969	8,89	26.394,41
VASSOURA DE PALHA	NYARA	UND	3.649	1,21	4.415,29
VASSOURA DE PELO	GURGEL	UND	1.167	11,28	13.163,76
VASSOURA DE PLAÇAVA TAM N5	NOBRE	UND	1.020	10,15	10.353,00
VASSOURÃO DE MADEIRA	ESCOVABRAS	UND	10	16,90	169,00
VASSOURINHA SANITÁRIA	GURGEL	UND	993	6,72	6.672,96

Lote 5: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS.

CNPJ: 32.874.579/0001-08.

Valor Global: 245.989,40.

Produto/Serviço	Marca	Und	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
BACIA GRANDE	IBAP	UND	100	39,00	3.900,00
BALDE DE LIXO GRANDE 300L	IBAP	UND	200	289,82	57.964,00
BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	IBAP	UND	670	8,00	5.360,00
BALDE PLÁSTICO 15 LITROS	IBAP	UND	300	13,00	3.900,00
BALDE PLÁSTICO 30 LITROS	IBAP	UND	450	15,00	6.750,00
CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS	IBAP	UND	250	80,00	20.000,00
CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA	LAS PLASTICO	UND	450	76,66	34.497,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



E PEDAL 20 LITROS					
CESTO PARA LIXO POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL 60 LITROS	LAR PLASTICO	UND	350	300,00	105.000,00
CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS	IBAP	UND	1.064	8,10	8.618,40

JAGUARUANA, 20 de junho de 2022.

Ana Maria Valente
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação

Rosiane dos Santos
Secretária de Saúde

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretária de Assistência Social, Habitação e Trabalho

João Paulo Rebouças Gomes
Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Reginaldo Façanha Celedônio
Secretário de Cultura e Turismo

Sérgio Adriano de Almeida
Secretário de Esporte e Juventude

Francisco José Valente

Secretário de Governo e Articulação

Carlos Eugênio Barreto
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Illard Carneiro Silva
Diretor da Autarquia Municipal de Trânsito

Genivaldo Marques de Oliveira Filho
Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos